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г. Витебск
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рождения
	Разряд
	Команда

(область,
спортколлектив)
	ДСО
	Собств. вес
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Выполн

разряд
	Очки абс.

перв-ва
	Тренеры


Весовая категория — 60 кг

	1
	Кот Олег
	1989
	МС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	60,0
	48
	29+33
	158
	мс
	136
	Фролов В.С., Симонов Г.М.

	2
	Кочко Дмитрий
	1989
	МС
	Гомельская/МГПУ
	РЦФВС
	60,0
	42
	36+29
	149
	мс
	121
	Козловский С.А.

	3
	Карпович Сергей
	1988
	КМС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	59,3
	29
	36+38
	132
	мс
	98
	Фролов В.С., Напреенко С.Л.

	4
	Колотович Андрей
	1989
	МС
	Гомельская/МГПУ
	РЦФВС
	59,8
	36
	33+20
	125
	кмс
	87
	Юзюк С.В.

	5
	Занкевич Александр
	1986
	КМС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	58,9
	25
	20+24
	94
	I
	53
	Фролов В.С.

	6
	Сенюкович Александр
	1986
	I
	Гомельская
	БСКП
	60,0
	10
	20+16
	56
	II
	20
	Ващилин А.П.

	7
	Голован Павел
	1986
	I
	Витебская/ВГМУ
	РЦФВС
	58,6
	6
	10+14
	40
	-
	11
	Денисюк А.И.


Весовая категория — 65 кг

	1
	Юзюк Константин
	1986
	МС
	Гомельская/МГПУ
	РЦФВС
	65,0
	79
	50+49
	257
	мс
	188
	Юзюк С.В.

	2
	Крисько Сергей
	1987
	КМС
	Минская
	Динамо
	64,5
	65
	30+25
	185
	мс
	103
	Рожков В.И.

	3
	Асмыкович Павел
	1986
	КМС
	Гомельская
	БСКП
	64,8
	53
	32+34
	172
	мс
	91
	Ващилин А.П.

	4
	Новак Виталий
	1981
	КМС
	Витебская
	СК ВС
	64,8
	50
	30+30
	160
	мс
	79
	Денисюк А.И.

	5
	Зотов Юрий
	1986
	КМС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	65,0
	50
	29+31
	160
	мс
	79
	Фролов В.С.

	6
	Виситаев Максим
	1986
	МС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	64,3
	37
	41+34
	149
	кмс
	69
	Фролов В.С, Сурага В.А.

	7
	Ильин Антон
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	64,0
	35
	25+29
	124
	кмс
	50
	Фролов В.С.

	8
	Петухов Евгений
	1986
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	65,0
	28
	30+30
	116
	I
	44
	Фролов В.С.

	9
	Захарич Максим
	1987
	КМС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	64,1
	23
	31+25
	102
	I
	35
	Фролов В.С.


Весовая категория — 70 кг

	1
	Чумила Евгений
	1985
	МС
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	66,5
	73
	50+45
	241
	мс
	126
	Фролов В.С., Дьяченко В.С.

	2
	Кайтан Николай
	1968
	КМС
	Минск/МТЗ
	РЦФВС
	70,0
	53
	50+55
	211
	мс
	99
	Фролов В.С.

	3
	Мозгов Александр
	1982
	МС
	Гомельская
	БСКП
	69,3
	61
	40+40
	202
	мс
	92
	Ващилин А.П.

	4
	Толстый Дмитрий
	1989
	МС
	Минская
	БСКП
	68,2
	68
	26+30
	192
	кмс
	82
	Рожков В.И.

	5
	Погребовский Сергей
	1986
	КМС
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	70,0
	54
	32+22
	162
	кмс
	61
	Денисюк А.И.

	6
	Маевский Вадим
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	67,3
	38
	30+34
	140
	I
	46
	Фролов В.С.

	7
	Цирибко Олег
	1988
	МС
	Могилевская/«Санитас»
	Динамо
	70,0
	30
	39+32
	131
	I
	41
	Горбылев В.В., Юзюк С.В.

	8
	Пискун Денис
	1989
	I
	Минск/БНТУ
	РЦФВС
	70,0
	5
	29+11
	50
	-
	7,1
	Яромский М.В., Бабук В.В.


2

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рождения
	Разряд
	Команда

(область,
спортколлектив)
	ДСО
	Собств. вес
	Толчок
	Рывок
	Сумма
	Выполн

разряд
	Очки абс.

перв-ва
	Тренеры


Весовая категория — 75 кг

	1
	Кардаш Николай
	1987
	МС
	Гомельская/МГПУ
	РЦФВС
	74,3
	71
	56+70
	268
	мс
	132
	Юзюк С.В., Юзюк К.С.

	2
	Щигельский Сергей
	1990
	КМС
	Минская
	БСКП
	75,0
	86
	40+49
	261
	мс
	124
	Рожков В.И.

	3
	Пальвинский Константин
	1986
	КМС
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	74,9
	72
	38+38
	220
	мс
	92
	Денисюк А.И.

	4
	Константинов Александр
	1987
	КМС
	Могилевская /БГСХА
	РЦФВС
	72,1
	49
	40+30
	168
	I
	56
	Гашенко А.А.

	5
	Брыков Александр
	1975
	I
	Витебская
	БСКП
	74,2
	21
	55+42
	139
	I
	39
	Солтанович М.А.

	6
	Есемчик Александр
	1987
	МС
	Минская /КИИ МЧС
	Динамо
	73,5
	38
	30+30
	136
	I
	38
	Чумила Е.А.

	7
	Батраков Алексей
	1981
	КМС
	Минская
	Динамо
	74,3
	40
	27+25
	132
	I
	36
	Рожков В.И.

	8
	Русицкий Дмитрий
	1986
	I
	Могилевская /БРУ
	РЦФВС
	74,8
	33
	30+26
	122
	I
	31
	Попроцкий В.С.

	9
	Суриков Николай
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	75,0
	34
	25+29
	122
	I
	31
	Фролов В.С.

	10
	Войтехович Константин
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	73,9
	32
	25+25
	114
	I
	27,4
	Фролов В.С.

	11
	Ниликовский Вячеслав
	1990
	I
	Могилевская/«Санитас»
	РЦФВС
	75,0
	15
	40+25
	95
	II
	19,1
	Горбылев В.В.

	12
	Генов Геннадий
	1985
	I
	Витебская /ВГМУ
	РЦФВС
	72,0
	11
	24+24
	71
	III
	11,2
	Денисюк А.И.

	13
	Богачев Аркадий
	1983
	I
	Витебская
	РЦФВС
	74,3
	8
	27+20
	63
	III
	9
	Денисюк А.И.

	14
	Ольферович Юрий
	1981
	I
	Гродненская
	БСКП
	73,6
	4
	18+20
	46
	-
	5,2
	самостоятельно


Весовая категория — 80 кг

	1
	Воронович Александр
	1971
	МС
	Гомельская
	Динамо
	80,0
	100
	90+60
	350
	мс
	195
	Юзюк С.В., Гомонов В.Н.

	2
	Эсментович Юрий
	1990
	МС
	Гомельская/ МГПУ
	РЦФВС
	78,8
	93
	55+70
	311
	мс
	147
	Рогалевич С.А., Юзюк С.В.

	3
	Багинский Александр
	1984
	КМС
	Гродненская
	БСКП
	78,6
	75
	55+55
	260
	мс
	113
	Пасечный В.А.

	4
	Гудков Леонид
	1984
	КМС
	Гомельская
	РЦФВС
	77,1
	80
	45+46
	2551
	мс
	105
	Ивантатов А.М.

	5
	Сомойленко Александр
	1985
	КМС
	Могилевская/БРУ
	РЦФВС
	79,4
	58
	66+63
	245
	мс
	101
	Попроцкий В.С.

	6
	Данько Вадим
	1978
	КМС
	Гродненская
	БСКП
	80,0
	59
	68+57
	243
	мс
	99
	самостоятельно

	7
	Дедейко Андрей
	1972
	КМС
	Гродненская
	БСКП
	80,0
	40
	50+40
	170
	I
	51,9
	самостоятельно

	8
	Угляница Алексей
	1986
	МС
	Могилевская /БГСХА
	РЦФВС 
	79,3
	28
	38+40
	134
	I
	33,6
	Гашенко А.А.

	9
	Архипов Алексей
	1987
	I
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	80,0
	36
	30+30
	132
	I
	32,6
	Денисюк А.И.

	10
	Кропа Михаил
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	80,0
	30
	32+32
	124
	I
	29,1
	Фролов В.С.

	11
	Ермакович Павел
	1988
	I
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	76,3
	32
	30+30
	124
	I
	29,1
	Денисюк А.И.

	12
	Левонюк Андрей
	1988
	I
	Минск/БНТУ
	РЦФВС
	80,0
	27
	28+28
	110
	II
	23,3
	Яромский М.В, Бабук В.В.

	13
	Стрепетов Алексей
	1978
	I
	Витебская/ВГУ
	БСКП
	80,0
	10
	36+35
	91
	II
	16,1
	Солтанович М.А.
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	Фамилия, имя
	Год

рождения
	Разряд
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Весовая категория — 90 кг

	1
	Лагунский Андрей
	1974
	МС
	Брестская
	БСКП
	90,0
	83
	67+63
	296
	мс
	131
	Бабук В.В.

	2
	Яромский Максим
	1987
	КМС
	Минск/БНТУ
	РЦФВС
	87,0
	99
	41+42
	281
	мс
	118
	Фролов В.С., Бабук В.В.

	3
	Стома Юрий
	1983
	МС
	Гомельская/ МГПУ
	РЦФВС
	88,3
	52
	43+45
	192
	I
	59
	Юзюк С.В.

	4
	Микульский Владимир
	1981
	I
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	85,0
	50
	44+39
	183
	I
	59
	Волк А.А., Микульский И.М.

	5
	Волович Виктор
	1988
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	83,6
	52
	35+42
	181
	I
	52
	Фролов В.С.

	6
	Михайлов Артем
	1987
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	90,0
	48
	50+32
	178
	I
	51
	Фролов В.С.

	7
	Чижик Иван
	1986
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	90,0
	41
	35+35
	152
	I
	39
	Фролов В.С.

	8
	Яцкевич Иван
	1986
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	90,0
	35
	35+39
	144
	I
	35
	Фролов В.С.

	9
	Сивчук Сергей
	1980
	I
	Брестская
	БСКП
	84,7
	26
	40+41
	133
	I
	30
	Лагунский А.Т.

	10
	Лыско Дмитрий
	1988
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	85,3
	32
	30+34
	128
	I
	28
	Фролов В.С.

	11
	Леонов Владимир
	1988
	КМС
	Могилевская/«Санитас»
	РЦФВС
	81,9
	30
	38+10
	108
	II
	20,6
	Горбылев В.В.

	12
	Самсоник Андрей
	1979
	I
	Брестская
	БСКП
	81,8
	12
	39+35
	98
	II
	17,2
	Лагунский А.Т.

	13
	Минченко Дмитрий
	1987
	I
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	82,9
	16
	32+27
	91
	II
	16,7
	Чумила Е.А.

	14
	Монозов Николай
	1986
	I
	Могилевская/БРУ
	РЦФВС
	85,6
	20
	25+25
	90
	II
	14,7
	Попроцкий В.С.

	15
	Кучмель Андрей
	1984
	I
	Минск/МТЗ
	РЦФВС
	83,3
	12
	26+30
	80
	III
	11,8
	Фролов В.С., Кайтан Н.Н.


Весовая категория — 100 кг

	1
	Волк Александр
	1979
	МСМК
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	91,1
	106
	63+65
	340
	мс
	165
	Фролов В.С., Санько С.С.

	2
	Мацко Сергей
	1985
	КМС
	Гродненская
	Динамо
	92,7
	99
	50+60
	308
	мс
	137
	Пасечный В.А.

	3
	Гуров Дмитрий
	1984
	МС
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	94,6
	79
	26+26
	210
	кмс
	68
	Денисюк А.И.

	4
	Максимович Федор
	1979
	КМС
	Минская
	БСКП
	95,9
	40
	40+40
	160
	I
	41,3
	Рожков В.И.

	5
	Колб Александр
	1986
	I
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	94,6
	38
	30+30
	136
	I
	30,7
	Фролов В.С.

	6
	Климов Сергей
	1976
	I
	Минск/МТЗ
	РЦФВС
	92,5
	25
	32+36
	118
	I
	23,6
	Фролов В.С., Кайтан Н.Н.

	7
	Шкутник Владимир
	1988
	I
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	92,2
	22
	20+29
	93
	II
	15
	Чумила Е.А.


Весовая категория — свыше 100 кг

	1
	Напреенко Сергей
	1982
	МС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	100,1
	85
	54+57
	281
	кмс
	115
	Фролов В.С., Юзюк А.С.

	2
	Ревин Александр
	1964
	МС
	Могилевская/«Санитас»
	Динамо
	104,8
	65
	87+51
	268
	кмс
	107
	Горбылев В.В., Семенов О.Н.

	3
	Германов Дмитрий
	1986
	МС
	Витебская /ВГТУ
	РЦФВС
	100,2
	85
	42+35
	247
	кмс
	91
	Денисюк А.И.

	4
	Семенцов Александр
	1983
	I
	Брестская
	БСКП
	104,3
	50
	40+27
	167
	I
	44,2
	Лагунский А.Т.

	5
	Карабовский Максим
	1987
	I
	БГУ лично
	РЦФВС
	106,1
	40
	30+30
	140
	I
	32,3
	Фролов В.С.

	6
	Бердник Павел
	1987
	I
	БГУ лично
	РЦФВС
	103,4
	35
	30+30
	130
	I
	28,2
	Фролов В.С.
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Абсолютное первенство

	1
	Воронович Александр
	1971
	МС
	Гомельская
	Динамо
	80,0
	100
	90+60
	350
	мс
	195
	Юзюк С.В., Гомонов В.Н.

	2
	Юзюк Константин
	1986
	МС
	Гомельская/МГПУ
	РЦФВС
	65,0
	79
	50+49
	257
	мс
	188
	Юзюк С.В.

	3
	Волк Александр
	1979
	МСМК
	Минск/КИИ МЧС
	Динамо
	91,1
	106
	63+65
	340
	мс
	165
	Фролов В.С., Санько С.С.

	4
	Эсментович Юрий
	1990
	МС
	Гомельская/ МГПУ
	РЦФВС
	78,8
	93
	55+70
	311
	мс
	147
	Рогалевич С.А., Юзюк С.В.

	5
	Мацко Сергей
	1985
	КМС
	Гродненская
	Динамо
	92,7
	99
	50+60
	308
	мс
	137
	Пасечный В.А.

	6
	Кот Олег
	1989
	МС
	Минск/БГУ
	РЦФВС
	60,0
	48
	29+33
	158
	мс
	136
	Фролов В.С., Симонов Г.М.


Итоги  командных  соревнований

	Место
	Команда
	Сумма

очков

	Среди областей

	1
	Гомельская область
	1071

	2
	Минск
	823

	3
	Минская область
	773,3

	4
	Витебская область
	491,7

	5
	Гродненская область
	400,9

	6
	Могилевская область
	374,6

	
	Брестская область
	205,2

	Среди спортколлективов

	1
	МГПУ
	734

	2
	БГУ
	653

	3
	КИИ МЧС
	388

	4
	ВГТУ
	305,7

	5
	БНТУ
	151,3

	6
	КГС «Санитас»
	148

	7
	БРУ
	137

	8
	МТЗ
	122,6

	9
	БГСХА
	99,6

	10
	ВГМУ
	0

	11
	ВГУ
	0


Главный судья соревнований, судья высшей национальной категории





Н.С. Темрук

г. Витебск

Главный секретарь, судья международной категории







А.И.Денисюк

г. Витебск

